
                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Změnový list (součást Přílohy k nabídce) 

  

Název a evidenční číslo Stavby: 

ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA 
VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 
005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY 
ÚČOV  
ISPROFOND: 500 551 0004  

Číslo SO/PS / číslo 

Změny SO/PS:    
Pořadové číslo ZBV: 

7./005A 

  

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Variace č. 8 – Ochrana historické stoky u SO 109.1  

                        Demolice ocel. a bet. kcí v SO 109.2,809 

                        Výzisk – SO 999    

SO 109.1/1; 109.2, 
809/2; 999/1 

  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.8.2020 (dále jen Smlouva):    
  Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1   
  Zhotovitel:  "Společnost SMP - OKT, Mosty u ÚČOV"   

    

Přílohy Změnového listu: 
 
Příloha č. 1 -  Zápisy ve stavebním deníku – 4x 
Příloha č. 2 – Zápis z projednání ze dne 12.5.2021 – 1x 
Příloha č. 3 – Změna soupisu množství – 3x 

 

   

  Paré  
č. 

 
Příjemce    

  

    

Příloha č. 4 – Ocenění Variace č. 4 – 2x 
Příloha č. 5 – Individuální kalkulace nových položek – 1x  
Příloha č. 5a – Nabídky – samostatná příloha – 2x 
Příloha č. 6 – Fotodokumentace – 5x 
Příloha č. 7 – Přehled změn stavby – 1x 
Příloha č. 8 – Plná moc  – samostatná příloha        

  1 Správce stavby (+    
v elektronické verzi) 
 
 

2 Zhotovitel 
 

3 Projektant 
 

4 Objednatel 

  

                 

  

  
                                          
  Iniciátor změny: Zhotovitel   
  Popis Změny:   
     Zajištění historické stoky u SO 109.1  

V souvislosti s nutnou demolicí havarijního objektu Chlorovny v majetku MHMP a správě Továrna (zápis 

o narušení statiky ve SD ze dne 7.5.21) bylo nutné přepracovat realizační dokumentaci opěrných zdí SO 

109.2 (tj. výšková změna založení opěrné zdi o cca 2,0 m hlouběji). 

Z důvodu statické ochrany historické kanalizační stoky procházející pod stávajícím náspem polní dráhy 

(stoka je Národní kulturní památka „Čistírna odpadních vod v Praze Bubenči“) při provádění stavebních  

prací a provádění zpětných obsypů a zásypů, bylo nutné stoku provizorně staticky zajistit.  

K zajištění stoky zhotovitel předložil návrh projektové dokumentace (vydřevení v úseku délky cca 20 m). 

Demolice ocel. a bet. kcí v SO 109.2,809 

Pod demolovaným vozovkovým souvrstvím násypového tělesa polní dráhy SO 109.2, 809 byly nalezeny 

části původního kolejového svršku (kolejnice). Vlastník a Správce SČOV se vyjádřili, že o odstraněný svršek 

zájem nemají. Vytěžený materiál bude odvezen do šrotu. Podél kolejového svršku bylo nalezeno také 

lemování kamennými obrubníky osazenými do betonových patek, které je potřeba odstranit. Dále bylo v 

násypovém tělese SO 109.2,809 na levé straně ve staničení km 0,132 nalezeno ocelové schodiště, které bude 

odvezeno do šrotu. (zápis ve SD 23. 4. 21). Výzisk bude vyúčtován na SO 999. 

    

        

         Údaje v Kč bez DPH: 
           

         

Cena navrhovaných Změn záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných 

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 

Změn kladných 
celkem   

         
0,- 875 075,84 875 075,84   

        
Časový vliv na termín dokončení / uvedení 

do provozu není není  

                                            

 
Charakter změny 
(nehodící škrtněte) 

A B C D E 
 



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní 
zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky: 

 
 
Vzhledem k tomu že, 

a) potřeba změny vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat. Veškeré tyto nepředvídatelné okolnosti spočívají v úpravě realizační dokumentace a 

ochraně historické stoky z důvodu havarijního stavu sousedícího objektu Chlorovny a  v nalezení konstrukcí 

v tělese násypu polní dráhy, které zadávací dokumentace nepředpokládala. 

b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – jedná se o ochranu historické stoky a odstranění starých 

konstrukcí v demolovaném násypu polní dráhy 

c)    celková hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí dle §222 odst. (6) ZZVZ 50 % původní hodnoty     

závazku,  

nejedná o podstatnou změnu závazku dle §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (6) 
ZZVZ. 
 

 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní odstavec 3 
článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zadávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0 

 

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb 
nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku. 

 

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna:  
(1)  by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení;  
(2)  nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele;  
(3)  nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je:  

 

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn 
smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).      
                                                                

 

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní 
veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:  

 a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů 

 b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů 

 c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku   

 D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  
 a)  potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat                                                                                                                                      

 b)  nemění celkovou povahu zakázky            

 c)  hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku                                                                                                                                                                                                  

 

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za 
předpokladu, že:  

 

a)  nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným 
položkám -   

 

b)  cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná 
nebo nižší -   

 

c)  materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší  

 

d)  zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením 
položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným 
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality       

                                                                                            

  
Podpis vyjadřuje souhlas se 
Změnou:                             

  
Projektant (autorský dozor) Jméno   

  

Datum 
 
Podpis 

     
  



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

 

 

 
Vyjádření:  

 

  
Garant smlouvy objednatele Jméno:    

Datum 
  
Podpis 

  
Supervize Jméno:  xxxxxxxxxxxxxx   

Datum 
 
Podpis    

 
 
 

 
 
 
 
 
 

      

 

  

Správce stavby 

 
Jméno:    

   

Datum 
 
Podpis     

 
Vyjádření:  

 
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v 
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 
číslo smlouvy : S/ŘVC/051/R/SoD/2020 předpokládaný výdaj   

Předpokládaný 
termín úhrady 

    

  

 
týká se bodu :  

1 058 841,76 Kč vč. 
DPH 

31.12.2021    

  

  

Objednatel  
 
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů 

  

Datum 
 
Podpis 

   

    

 

vedoucí oddělení garanta smlouvy: 
 
Jméno:  
  

Datum 
 
Podpis 

   

  

 

příkazce operace: Jméno:   
Datum 
 
Podpis 

   

  

 
vedoucí oddělení vnitřní správy, 
správce rozpočtu: 

Jméno:  
  

Datum 
 
Podpis 

   

  

 

Statutární orgán – ředitel 
 
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů 

  

Datum 
 
Podpis 

   

  

  

Zhotovitel: SMP CZ a.s. 
 
Jméno:   

  

Datum 
 
Podpis 

     

  

           
Číslo paré:   

  



S/ŘVC/051/R/SoD/2020
„Zabezpečení podjezdných výšek na vltavské vodní cest ě -
Stavba 005a -Most bývalé polní dráhy ÚČOV- Zhotovitel
stavby"

smlouvy Objednatele:
Stavba:

Stavební objekt:

SO 109.1 Levobřežní předpolí - spodní stavby

SO 109.2 Levobřežní předpolí - vrchní stavby

Zápis z jednání
ohledně Oznámení zhotovitele a předložení návrhu Variace

Předmět jednání:

Variace č . 8 - Ochrana historické stoky v SO 109

a) Zajištění historické stoky u SO 109.1,

b) demolice ocel. a bet. kcí v SO 109.2,

Související korespondence:
Zápis ze stavebního deníku ze dne 26.4.,5.5.,7.5.21

Datum jednání:
Místo jednání:

12.05.2021
ZS - SMP CZ Mosty UČOV

Úč astníci jednání:
Správce stavby: Společnost „INFRAM/IDS - Trojský kanál - Správce stavby

vedoucí t ýmu, INFRAM a.s.
specialista, INFRAM a.s.

„Společnos^M^^^F Mosty u ÚČOV"
vedoucí projektu, SMP CZ a.s.

Zhotovitel:

a) Zajištění historické stoky u SO 109.1

V souvislosti s nutnou demolicí havarijního objektu Chlorovny v majetku MFIMP a správě
TOVÁRNA (zápis o narušení statiky ve SD ze 7.5.21) bylo nutné přepracovat realizační
dokumentaci opěrných zdí SO 109.2 (tj. výšková změna založení opěrné zdi o cca 2,0 m
hlouběji)

Z důvodu statické ochrany historické kanalizační stoky procházející pod st ávajícím náspem
polní dráhy (stoka je Národní kulturní památka „Čist írna odpadních vod v Praze Bubenči") při
provádění stavebních prací a provádění zpětných obsypů a zásypů, bylo nutné stoku
provizorně staticky zajistit .

K zajišt ění stoky zhotovitel předložil návrh projektové dokumentace (vydřevení v úseku
délky cca 20 m)

1



b) demolice ocel. a bet. kcí v SO 109.2

Při odt ěžování st ávajícího vozovkového souvrství a části násypového t ělesa polní dráhy
byly nalezeny části původního kolejového svršku (kolejnice). Vlastník a Správce SČOV se
vyjádřili, že o odstraněný svršek zájem nemají. Vyt ěžený materiál bude odvezen do šrotu.
Podél kolejového svršku bylo nalezeno také lemování betonovými obrubníky osazenými do
betonových patek, které je pot řeba odstranit .
V násypovém t ělese SO 109.1 na levé straně ve staničení km 0,132 bylo nalezeno ocelové
schodišt ě, které bude odvezeno do šrotu.

Správce stavby s předloženým návrhem Variace č. 8 souhlasí a vydává pokyn kjeho
provedení a současně žádá zhotovitele o ocenění předloženého návrhu.

Vzhledem ktomu, že neprovedením výše zmíněné variace by byl narušen postup prací a
v důsledku toho by hrozilo přerušení prací, vydává správce stavby t ímto pokyn k provedení
Variace č. 8 dle článku 13 OP/ZP před podpisem změnového listu.

Za zhotovitele stavby Za správce stavby

2



Aspe Firma: Společnost SMP – OKT, Mosty u ÚČOV

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV

ZŘ -

SO 109.1 - LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – SPODNÍ STAVBA

109.1 - LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – SPODNÍ STAVBA

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 7

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nové položky

40 94818.R DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET
ODSTRAN

M3 0,000 1,000 1,000 100,000,00

Celkem 0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe Firma: Společnost SMP – OKT, Mosty u ÚČOV

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV

ZŘ -

SO 109.2, 809 - LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – VRCHNÍ STAVBA + ÚPRAVA V AREÁLU ÚČOV – km 1,58

109.2, 809 - LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – VRCHNÍ STAVBA + ÚPRAVA V AREÁLU ÚČOV – km 1,58

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 7

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nové položky

37 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 27,432 27,432 100,000,00

38 742Z11. DEMONTÁŽ SLOUPU/STOŽÁRU NN VČETNĚ
VEŠKERÉ VÝSTROJE

KUS 0,000 1,000 1,000 100,000,00

39 9112A3. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY-
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 0,000 50,000 50,000 100,000,00

40 965154.R DEMONTÁŽ KOLEJE NA MOSTNÍCH
KONSTRUKCÍCH ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ

M 0,000 131,000 131,000 100,000,00

41 96615. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 11,430 11,430 100,000,00

Celkem 0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe Firma: Společnost SMP – OKT, Mosty u ÚČOV

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV

ZŘ -

SO 999 - VÝZISK

999 - VÝZISK

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 7

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 01400.R. VÝKUP OCELI A LITINY T -18,645 -22,600 -3,955 21,21

Celkem 21,21

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Stavba:

Objekt: SO 109.1 LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – SPODNÍ STAVBA

SO 109.2, 809 LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – VRCHNÍ STAVBA + ÚPRAVA V AREÁLU ÚČOV – km 1,58

SO 999 VÝZISK

Místo: Praha 

Zadavatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Zhotovitel: "Společnost SMP - OKT, Mosty u ÚČOV"

Objekt
Cena navrhovaných Změn 

kladných bez DPH - vícepráce

Cena navrhovaných Změn 

záporných bez DPH - 

méněpráce

Cena navrhovaných Změn 

záporných a kladných 

celkem bez DPH

SO 109.1            -  Kč                              

SO 109.2, 809            -  Kč                              

SO 999  -  Kč                      

         -  Kč                           Celkem

VÝZISK

REKAPITULACE OCENĚNÍ Variace č. 8 - Ochrana historické stoky u SO 109.1,  demolice ocel. a bet. kcí v SO 109.2,809, Výzisk SO 999

ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV 

Název objektu

LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – SPODNÍ STAVBA

LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – VRCHNÍ STAVBA + ÚPRAVA V AREÁLU ÚČOV – km 1,58



Firma: "Společnost SMP - OKT, Mosty u ÚČOV"

Příloha č. 4

 Ocenění  Variace č. 8  - Ochrana historické stoky u SO 109.1,  demolice ocel. a bet. kcí v SO 109.2,809, Výzisk SO 999

Stavba: ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV SO 109.1 0,00 SO 109.1 493 343,10 SO 109.1 493 343,10

Rozpočet: SO 109.1 - LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – SPODNÍ STAVBA

Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

40 94818R DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN kpl 0,000 0,00 0,00 1,000 1,000

Montáž a demontáž výdřevy - (prováděno u bývalé chlorovny)

Cena navrhovaných Změn záporných bez DPH - méněpráce 0,00

Cena navrhovaných Změn kladných bez DPH -  vícepráce

Stavba: ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV SO 109.2,809 0,00 SO 109.2,809 394 784,24 SO 109.2,809 394 784,24

Rozpočet:
SO 109.2, 809 - LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – VRCHNÍ STAVBA + 

ÚPRAVA V AREÁLU ÚČOV – km 1,58

Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

37 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU t 0,000 0,00 0,00 27,432 27,432

11,43 * 2,4 t/m3 = 27,432t

38 742Z11 DEMONTÁŽ SLOUPU/STOŽÁRU NN VČETNĚ VEŠKERÉ VÝSTROJE kus 0,000 0,00 0,00 1,000 1,000

ocelové schodiště

39 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 0,000 0,00 0,00 50,000 50,000

chlorovna až most, levá strana násypu

40 965154R
DEMONTÁŽ KOLEJE NA MOSTNÍCH KONSTRUKCÍCH ROZEBRÁNÍM 

DO SOUČÁSTÍ
m 0,000 0,00 0,00 131,000 131,000

103m na násypu, 28m ke chlorovně = 131m

41 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU m3 0,000 0,00 0,00 11,430 11,430

obruby, patky, schodiště - beton

schodiště: 3m x 1,5m x 0,5m = 2,25m3

obruby: průřez 0,1x0,3m x délka 103m x 2ks = 6,18m3

betonové konstrukce ve svahu: 3x2x1m = 3m3

Celkem: 2,25+6,18+3=11,43 m3

Cena navrhovaných Změn záporných bez DPH - méněpráce

Cena navrhovaných Změn kladných bez DPH -  vícepráce

Stavba: ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV SO 999 -61 528,50 SO 999 -74 580,00 SO 999 -13 051,50

Rozpočet: SO 999 - VÝZISK

Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9 Ostatní konstrukce a práce

001 01400.R VÝKUP OCELI A LITINY T -18,645 -22,600 -3,955 

kolejnice: 131*0,0013*2*7850/1000=2,674t

zábradlí: 50*0,0025*7850/1000=0,981t

schodiště: 0,3T

Celkem: 2,674+0,981+0,3=-3,955T

Cena navrhovaných Změn záporných bez DPH - méněpráce

Cena navrhovaných Změn kladných bez DPH -  vícepráce

SOD Po změně Změnový list

Poř. číslo Kód položky Název položky
Cena změna

Množství
Cena změna

individuální kalkulace

MJ Množství
Cena

Množství
Cena po změně

Množství
Popis

položka převzata z 

SO 209 - č. pol.2

Poř. číslo Kód položky Název položky

Popis

SOD Po změně Změnový list

MJ Množství
Cena

Množství
Cena po změně

Cena po změně
Množství

Cena změna

položka převzata z 

SO 209 - č. pol.84

položka převzata z 

SO 209 - č. pol.106

položka převzata z 

SO 209 - č. pol.98

položka převzata z 

SO 491/005a - č. 

pol.26

Poř. číslo Kód položky Název položky
Popis

SOD Po změně Změnový list

MJ Množství
Cena

Množství



Individuální kalkulace nových položek 

Příloha č. 5 k Variaci č. 8 – Ochrana historické stoky u SO 109.1

Název stavby: čís.obj. čís.změny

SO 109.1 7./005A

Objekt: 109.1 - LEVOBŘEŽNÍ PŘEDPOLÍ – SPODNÍ STAVBA

č. 

položky Název položky
J.C. Celkem

94818R DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET 

ODSTRAN (prováděno u bývalé chlorovny)

Výpočet:

Individuální kalkulace

J.C. Celkem poznámka

1.

Nabídka 

Nabídka 

SMP-kalkulace

SMP-kalkulace

SMP-kalkulace

 - nabídka

2.

SMP-kalkulace

SMP-kalkulace

SMP-kalkulace

3. Přirážka přímých nákladů:

Přirážka přiměřeného zisku 5,00% Kč

Přirážka na výrobní režii 5,00% Kč

Přirážka správní režie 5,00% Kč

Celkem přirážky Kč

Cena celkem Kč bez DPH

Změnu navrhl: Společnost SMP - OKT, Mosty u ÚČOV

Datum Podpis

Změnu odsouhlasil: 

Podpis

Montáž výdřevy u bývalé chlorovny

ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - 

STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV - KM 1,58

ISPROFIN č.: 500 551 0004

Měrná 

jednotka
množství

kpl 1,000

popis položky
Měrná 

jednotka
množství

Materiál - řezivo

hranoly 140 x 140 mm
m3 2,600

Materiál - řezivo

hranoly 160 x 140 mm
m3 1,800

Dovoz Doprava materiál - řezivo - 1x 

nakládka HR 1*2 hod á ,-= ,-

doprava 1* (2*25km* ,-Kč/km) = -

přípomoce 1 * (2* prac.*2hod.* ) = 
kpl 1,000

Přípravné práce - výroba jednotlivých prvků výdřevy

2osoby, 1 dny, 10 hodin = 20 hod hod 20,000

Montáž výdřevy

8 os., 7 dní, 10 hod = 350 hod

12. 7. - 18. 7.
hod 560,000

Projektová dokumentace výdřevy kpl 1,000

Spojovací materiál

L-příložky, šrouby, vruty, závytové tyče kg 7,000

Demontáž výdřevy u bývalé chlorovny

Demontáž výdřevy

7 os., 6 dní, 10 hod. = 420 hod hod 420,000

likvidace řeziva

viz demontáž výdřevy kpl 1,000

Odvoz Doprava materiál - řezivo - 1x 

nakládka HR 1*2 hod á ,-= -

doprava 1* (2*25km* ,-Kč/km) = ,-

přípomoce 1 * (2* prac.*2hod.* ) = 

kpl 1,000

Celkem přímé náklady



                                               
 

 

Příloha č. 6 - ZBV č. 7./005B Variace č. 8  

Ochrana historické stoky u SO 109, demolice ocel. a bet. kcí v SO 109.2,809 

Fotodokumentace: 

 
 

 
 



                                               
 

   
 

 



                                               
 

 
 

 

 



                                               
 

 

 



                                               
 

 



čerpáno ze 

zákonného 

limitu

čerpáno ze 

zákonného 

limitu

Zbývá ze 

zákonného 

limitu

Kč % Kč

§ 100 ZZVZ 0,00 0,00% x

§ 222 (4) ZZVZ 879 991,50 1,36% 8 809 577,39

§ 222 (5) ZZVZ 0,00 0,00% 32 298 562,96

§ 222 (6) ZZVZ 10 638 010,73 16,47% 21 660 552,23

§ 222 (7) ZZVZ 0,00 0,00% x

§ 222 (9) ZZVZ 8 962 879,21 13,88% 10 416 258,56

ZZVZ a SŽ


	Změnový list Variace č. 8 - SO 109.1, 109.2,809, 999
	Příloha č. 1 - Zápis v SD 23.4.,5.5.,7.5.21
	Příloha č. 2 - Zápis z jednání 12.5.21
	Příloha č. 3 - Změna soupisu množství
	Příloha č. 4 - Ocenění Variace č. 8
	rekapitulace
	ocenění variace 

	Příloha č. 5 - Individuální kalkulace nových položek
	IK SO 109.1 pol.č. 40

	Příloha č. 6 - Fotodokumentace
	Příloha č. 7 - Přehled změn stavby 005A
	SOUHRN ZZVZ
	Skupina 1,2,3,4,5,6


